
Verze 1 / 14.06.2017 

Fond malých projektů Rakousko – Česká republika 

 

 
 

Projektový list pro zveřejnění informací na stránkách Programu 

 

 

 

 

 

Název projektu: 

Dechovka u nás 

Název žadatele: 

Brass Kvartett - spolek 

Název partnera (partnerů): 

Trachtenkapelle Brand 

Doba realizace projektu: 

7.9.2017 – 30.6.2018 

Výše celkových způsobilých výdajů projektu / Výše vyplacené dotace EFRR: 

  7 000,00 € / 5 950 EUR  

Stručný popis projektu: 

Cílem projektu bylo společné setkávání českých a rakouských hudebníků a 
příznivců dechové hudby. Projekt byl zaměřen na cílovou skupinu střední a starší 
generace.  

V rámci projektu se 9. září 2017 uskutečnil festival dechových hudeb pod širým 
nebem v Chýnově. Vystoupily zde kapely z Čech, Moravy a Rakouska. Do Chýnova 
zavítalo 30 diváků z Rakouska, kteří doprovázejí kapelu. Celkový počet návštěvníků 
byl 600. 

Druhý koncert se uskutečnil 27. 5. 2018 v rakouském Liebenau – Libenstain, který 
navštěvují převážně návštěvníci z Rakouska. V Liebenau se jedná o novou kulturní 
akci, která se zde konala letos poprvé. Vystoupily na něm dvě České kapely, které 
přivezli s sebou 100 diváků. Do budoucna chtějí koncert pořádat každoročně. 
Celkový počet byl 700 diváků. 



Verze 1 / 14.06.2017 

 

Fotodokumentace z realizace projektu: 
 

 


